
Doctor (a)  

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHALA,   CUNDINAMARCA.  

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2019-00062

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Leydi Carolina Roa Barrerao

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso  

de la referencia, con todo respeto presento al Despacho liquidación del credito según lo  

dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacion :725031340082308

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-16 21,99% 0,02749 $ 3.000.000 2,749% 82.462,50$                   

ene-17 22,34% 0,02793 $ 3.000.000 2,793% 83.775,00$                   

feb-17 22,34% 0,02793 $ 3.000.000 2,793% 83.775,00$                   

mar-17 22,34% 0,02793 $ 3.000.000 2,793% 83.775,00$                   

abr-17 22,33% 0,02791 $ 3.000.000 2,791% 83.737,50$                   

may-17 22,33% 0,02791 $ 3.000.000 2,791% 83.737,50$                   

jun-17 22,33% 0,02791 $ 3.000.000 2,791% 83.737,50$                   

jul-17 21,98% 0,02748 $ 3.000.000 2,748% 82.425,00$                   

ago-17 21,98% 0,02748 $ 3.000.000 2,748% 82.425,00$                   

sep-17 21,98% 0,02748 $ 3.000.000 2,748% 82.425,00$                   

oct-17 21,15% 0,02644 $ 3.000.000 2,644% 79.312,50$                   

nov-17 20,96% 0,02620 $ 3.000.000 2,620% 78.600,00$                   

dic-17 20,77% 0,02596 $ 3.000.000 2,596% 77.887,50$                   

ene-18 20,69% 0,02586 $ 3.000.000 2,586% 77.587,50$                   

feb-18 21,01% 0,02626 $ 3.000.000 2,626% 78.787,50$                   

mar-18 20,68% 0,02585 $ 3.000.000 2,585% 77.550,00$                   

abr-18 20,48% 0,02560 $ 3.000.000 2,560% 76.800,00$                   

may-18 20,44% 0,02555 $ 3.000.000 2,555% 76.650,00$                   

jun-18 20,28% 0,02535 $ 3.000.000 2,535% 76.050,00$                   

jul-18 20,03% 0,02504 $ 3.000.000 2,504% 75.112,50$                   

ago-18 19,94% 0,02493 $ 3.000.000 2,493% 74.775,00$                   

sep-18 19,81% 0,02476 $ 3.000.000 2,476% 74.287,50$                   

oct-18 19,63% 0,02454 $ 3.000.000 2,454% 73.612,50$                   

nov-18 19,49% 0,02436 $ 3.000.000 2,436% 73.087,50$                   

dic-18 19,40% 0,02425 $ 3.000.000 2,425% 72.750,00$                   

ene-19 19,16% 0,02395 $ 3.000.000 2,395% 71.850,00$                   

feb-19 19,70% 0,02463 $ 3.000.000 2,463% 73.875,00$                   

mar-19 19,37% 0,02421 $ 3.000.000 2,421% 72.637,50$                   

abr-19 19,32% 0,02415 $ 3.000.000 2,415% 72.450,00$                   

may-19 19,34% 0,02418 $ 3.000.000 2,418% 72.525,00$                   

jun-19 19,30% 0,02413 $ 3.000.000 2,413% 72.375,00$                   

jul-19 18,28% 0,02285 $ 3.000.000 2,285% 68.550,00$                   

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.000.000 2,415% 72.450,00$                   

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.000.000 2,415% 72.450,00$                   

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.000.000 2,388% 71.625,00$                   

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.000.000 2,379% 71.362,50$                   

dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.000.000 2,364% 70.912,50$                   

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.000.000 2,346% 70.387,50$                   

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.000.000 2,383% 71.475,00$                   

mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.000.000 2,369% 71.062,50$                   

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.000.000 2,336% 70.087,50$                   

may-20 18,16% 0,02270 $ 3.000.000 2,270% 68.100,00$                   

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.000.000 2,265% 67.950,00$                   

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.000.000 2,265% 67.950,00$                   

2.551.837,50$              

CAPITAL 3.000.000,00$              

INTERESES CORRIENTES 458.646,00$                 

INTERESES MORATORIOS 2.551.837,50$              

GRAN TOTAL 6.010.483,50$              

SON: SEIS MILLONES DIEZ MIL CIATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON

CINCUENTA CENTAVOS M/CTE

Obligacion : 725031340088628

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-17 22,34% 0,02793 $ 7.000.000 2,793% 195.475,00$                 

feb-17 22,34% 0,02793 $ 7.000.000 2,793% 195.475,00$                 

mar-17 22,34% 0,02793 $ 7.000.000 2,793% 195.475,00$                 

TOTAL INTERESES MORATORIOS



abr-17 22,33% 0,02791 $ 7.000.000 2,791% 195.387,50$                 

may-17 22,33% 0,02791 $ 7.000.000 2,791% 195.387,50$                 

jun-17 22,33% 0,02791 $ 7.000.000 2,791% 195.387,50$                 

jul-17 21,98% 0,02748 $ 7.000.000 2,748% 192.325,00$                 

ago-17 21,98% 0,02748 $ 7.000.000 2,748% 192.325,00$                 

sep-17 21,98% 0,02748 $ 7.000.000 2,748% 192.325,00$                 

oct-17 21,15% 0,02644 $ 7.000.000 2,644% 185.062,50$                 

nov-17 20,96% 0,02620 $ 7.000.000 2,620% 183.400,00$                 

dic-17 20,77% 0,02596 $ 7.000.000 2,596% 181.737,50$                 

ene-18 20,69% 0,02586 $ 7.000.000 2,586% 181.037,50$                 

feb-18 21,01% 0,02626 $ 7.000.000 2,626% 183.837,50$                 

mar-18 20,68% 0,02585 $ 7.000.000 2,585% 180.950,00$                 

abr-18 20,48% 0,02560 $ 7.000.000 2,560% 179.200,00$                 

may-18 20,44% 0,02555 $ 7.000.000 2,555% 178.850,00$                 

jun-18 20,28% 0,02535 $ 7.000.000 2,535% 177.450,00$                 

jul-18 20,03% 0,02504 $ 7.000.000 2,504% 175.262,50$                 

ago-18 19,94% 0,02493 $ 7.000.000 2,493% 174.475,00$                 

sep-18 19,81% 0,02476 $ 7.000.000 2,476% 173.337,50$                 

oct-18 19,63% 0,02454 $ 7.000.000 2,454% 171.762,50$                 

nov-18 19,49% 0,02436 $ 7.000.000 2,436% 170.537,50$                 

dic-18 19,40% 0,02425 $ 7.000.000 2,425% 169.750,00$                 

ene-19 19,16% 0,02395 $ 7.000.000 2,395% 167.650,00$                 

feb-19 19,70% 0,02463 $ 7.000.000 2,463% 172.375,00$                 

mar-19 19,37% 0,02421 $ 7.000.000 2,421% 169.487,50$                 

abr-19 19,32% 0,02415 $ 7.000.000 2,415% 169.050,00$                 

may-19 19,34% 0,02418 $ 7.000.000 2,418% 169.225,00$                 

jun-19 19,30% 0,02413 $ 7.000.000 2,413% 168.875,00$                 

jul-19 18,28% 0,02285 $ 7.000.000 2,285% 159.950,00$                 

ago-19 19,32% 0,02415 $ 7.000.000 2,415% 169.050,00$                 

sep-19 19,32% 0,02415 $ 7.000.000 2,415% 169.050,00$                 

oct-19 19,10% 0,02388 $ 7.000.000 2,388% 167.125,00$                 

nov-19 19,03% 0,02379 $ 7.000.000 2,379% 166.512,50$                 

dic-19 18,91% 0,02364 $ 7.000.000 2,364% 165.462,50$                 

ene-20 18,77% 0,02346 $ 7.000.000 2,346% 164.237,50$                 

feb-20 19,06% 0,02383 $ 7.000.000 2,383% 166.775,00$                 

mar-20 18,95% 0,02369 $ 7.000.000 2,369% 165.812,50$                 

abr-20 18,69% 0,02336 $ 7.000.000 2,336% 163.537,50$                 

may-20 18,16% 0,02270 $ 7.000.000 2,270% 158.900,00$                 

jun-20 18,12% 0,02265 $ 7.000.000 2,265% 158.550,00$                 

jul-20 18,12% 0,02265 $ 7.000.000 2,265% 158.550,00$                 

7.053.812,50$              

CAPITAL 7.000.000,00$              

INTERESES CORRIENTES 1.149.592,00$              

INTERESES MORATORIOS 7.053.812,50$              

GRAN TOTAL 15.203.404,50$            

SON: QUINCE MILLONES DOSCIENTOSTRES MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS

 CON CINCUENTA  CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones: 

Obligación No. 725031340082308 $6.010.483,50

Obligación No. 725031340088628 $15.203.404,50

$21.213.888,00

SON: VEINTIUN MILLON DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y

OCHO PESOS  M/CTE. 

Cordialmente, 

ANDERSON FABIAN CAMACHO SOLANO

CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 

TP. No. 149,396 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL 


